（様式第２号－①）
令和６年度　福祉教育・ボランティア学習普及校実績報告書
令和 　 年　　月　　日
長野市社会福祉協議会長　様
学校名
学校長名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
下記のとおり報告します。
助成済額　　　　　　　　　円　※１
	学校所在地
	〒
（TEL）　　　　－　　　　　（FAX）　　　　－

	担当教諭名

	活動費内訳
	実施活動項目
	活動費

	活　動　Ａ
	円

	活　動　Ｂ
	円

	活　動　Ｃ
	円

	活　動　Ｄ
	円

	活　動　Ｅ
	円

	合　　計
	　　　　　　　円

	· 学校負担
	円

	· １　助　成　済　額
	円

※助成金は次年度へ繰越できません。
※実施した活動項目に応じた「活動報告書（様式第５号）」を必ず添えてご提出ください。
※①領収証のコピーと、②具体的な品名と単価が明記されたもののコピー（請求書やレシート）および③活動内容がわかる「写真・感想文等」を必ず添えてご提出ください。
（様式第２号－②）
令和６年度　福祉教育・ボランティア学習普及校活動報告書　（活動　　　）
	学校名

	担当教諭

	実施クラス
委員会　等

	参加生徒数
　　　　　　人

	活動タイトル

	実施内容

	児童・生徒たちの様子

	相手先の感想

	担当教諭の感想

	項　　目
	支出済額
	摘要（具体的な購入品・使途）

	謝　　　金
	円

	旅　　　費
	円

	消耗品費
	円

	印刷製本費
	円

	備　品　費
	円

	通　信　費
	円

	円

	合　計
	円

〔活動費内訳〕